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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta i jej kolejne odmiany przeznaczona do nano-

szenia na powierzchnię opakowań w postaci owalnych i okrągłych pojemników o kształcie butelek, także 

z dozownikami oraz owalnych tub z zakrętkami zawierających kosmetyki o konsystencji płynu, żelu  

i balsamu stosowane do wszechstronnej pielęgnacji skóry całego ciała. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i oryginalna postać etykiety przejawiająca się w jej 

barwach, kolorystyce oraz układzie słowno – graficznym. Efekt estetyczny zapewnia barwna kompozy-

cja rozsypanej w artystycznym nieładzie wiązanki gałązek, łodyg, liści i kwiatów o różnych, fantazyjnych 

niespotykanych kształtach i kolorach. 

Etykieta według wzoru przemysłowego, w odmianach wykonania, przedstawiona jest na załączo-

nej ilustracji zbiorczej i poszczególnych jej odmian, na której: 

I odmiana wykonania etykiety pokazana jest na fig. 1. 

Fig. 1 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do nano-

szenia na opakowania zawierające odżywczy balsam do ciała; 

II odmiana wykonania etykiety pokazana jest na fig. 2. 

Fig. 2 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do nano-

szenia na opakowania zawierające regenerujący balsam do ciała; 

III odmiana wykonania etykiety pokazana jest na fig. 3. 

Fig. 3 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do nano-

szenia na opakowania zawierające nawilżający balsam do ciała; 

IV odmiana wykonania etykiety pokazana jest na fig. 4. 

Fig. 4 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do nano-

szenia na opakowania zawierające odżywczy żel pod prysznic; 

V odmiana wykonania etykiety pokazana jest na fig. 5. 

Fig. 5 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do nano-

szenia na opakowania zawierające regenerujący żel pod prysznic; 

VI odmiana wykonania etykiety pokazana jest na fig. 6. 

Fig. 6 – przedstawia etykietę w widoku ogólnym, w stanie rozłożonym, przeznaczoną do nano-

szenia na opakowania zawierające nawilżający żel pod prysznic. 

Etykieta do nanoszenia na opakowania zawierające kosmetyki do wszechstronnej pielęgnacji 

skóry całego ciała, według wzoru przemysłowego ma zarys prostokąta z pionowym podziałem na dwa 

pola edycyjne. Ekspozycyjne pole frontowe, prezentujące znajdujący się w opakowaniu produkt oraz 

tylne pole edycyjne stanowiące kontr etykietę, w którym są obszerne informacje o tym produkcie. Cała 

powierzchnia etykiety posiada jedno kolorowe tło w jednolitym kolorze, różnym dla każdej jej odmiany. 

Na jedno kolorowym tle frontowego pola edycyjnego etykiety znajduje się rozsypana w artystycznym 

nieładzie wiązanka, utworzona z gałązek, łodyg, liści i kwiatów o różnych niespotykanych raczej w na-

turze, tylko w wyobraźni twórcy, kształtach i kolorach przy czym górna niewielka część elementów tej 

wiązanki przechodzi na pole edycyjne kontr etykiety. W pobliżu poziomego górnego brzegu prostokątnej 

etykiety, a także na końcach rozsypanych gałązek kwiatowej wiązanki usytuowany jest poziomo czarny 

pas, na którym jest podana nazwa serii produktów kosmetycznych zgłaszającego, składająca się z wy-

razów pisanych drukiem białymi wersalikami: NATURAL EXPERT, rozdzielonych czarno – białą, ośmio-

ramienną rozetą. Napis z nazwą i rozetą są zastrzeżonym słowno – graficznym nr R. 361135 znakiem 

towarowym zgłaszającego. W centralnej części frontowego pola edycyjnego, na jednolitym, jedno kolo-

rowym tle z umieszczoną rozsypaną w artystycznym nieładzie kwiatową wiązanką jest umieszczony 

biały prostokąt z obramowaniem przy brzegach w kolorze tła pola etykiety, w którym znajduje się wielo-

poziomowy napis z nazwą i rodzajem produktu, jego przeznaczeniem i podstawowymi składnikami, wy-

konany różnej wielkości i rodzaju czcionką, także wersalikami, w języku polskim i angielskim. Poniżej 

dominującego białego prostokąta z nazwą produktu, na tle elementów kwiatowej wiązanki jest usytuo-

wana okrągła ikonka z napisem związanym z produktem w opakowaniu. Na samym dole frontowego 

pola edycyjnego umieszczony jest czarny prostokąt, na którym znajduje się logo zgłaszającego w kolo-

rze białym, które jest także jego zastrzeżonym w UP RP słowno – graficznym znakiem towarowym nr 

R. 302835. Tylne pole edycyjne stanowiące kontr etykietę ma u góry na tle górnych fragmentów rozsy-

panej w artystycznym nieładzie kwiatowej wiązanki, umieszczony na poziomym czarnym pasie napis  

z nazwą serii produktów kosmetycznych zgłaszającego: NATURAL EXPERT wykonany białymi wersa-

likami z czarno – białą ośmioramienną rozetą pomiędzy wyrazami napisu. Poniżej znajdują się rysunki 
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z trzema niewielkimi rozetkami, w tym samym kolorze w jednym szeregu a pod każdą z nich są napisy 

wykonane niewielkimi drukowanymi wersalikami, w paru wierszach o treści związanych z produktem  

w opakowaniu. Natomiast poniżej umieszczony jest obszerny tekst zawierający wszechstronne po-

mocne, przydatne i obowiązujące informacje o znajdującym się w opakowaniu produkcie, jego zaletach, 

skuteczności działania głównych, podstawowych składników, sposobie użycia, terminie przydatności, 

badaniach i wykaz wszystkich składników produktu. Informacje przedstawione są w języku polskim  

i kilku językach obcych w tym w arabskim. U dołu edycyjnego pola kontr etykiety podana jest pojemność 

opakowania i pochodzenie produktu. Natomiast na samym dole tego pola edycyjnego umieszczone są 

pełne dane producenta oraz w białym prostokącie jest czarny kod kreskowy produktu z umieszczonymi 

u góry po prawej stronie, mniejszą i większą ośmioramienną rozetą. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta według wzoru przemysłowego przeznaczona do nanoszenia frontowe i tylne powierzch-

nie opakowań w kształcie owalnych pojemników także z dozownikami, zawierających szeroką gamę 

kosmetyków do całego ciała, mająca postać o zarysie prostokąta z pionowym podziałem na dwa pola 

edycyjne, frontowe pole prezentujące znajdujący się w opakowaniu produkt oraz tylne pole edycyjne, 

będące kontr etykietą, w której znajdują się wszelkie pomocne, przydatne i wymagane informacje  

o produkcie i jego wytwórcy, posiada następujące cechy istotne: 

W pierwszej odmianie etykieta według wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonej ilu-

stracji jako fig. 1 o kształcie prostokąta z dwoma pionowymi polami edycyjnymi, ma jednolite tło w kolo-

rze jasnego turkusu, na którym w jej frontowym polu edycyjnym znajduje florystyczna wiązanka składa-

jąca się z ułożonych pionowo w górę wysmukłych gałązek , łodyg i liści o różnych dziwnych, fantazyjnych 

kształtach i zachodzących wzajemnie na siebie kolorach o odcieniu zieleni, czerni, różu i niebieskim  

z naleciałościami a także usytuowanych w górnej części niewielkich kwiatków w białym kolorze z czar-

nymi środkami, przypominających popularne bratki. Część gałązek i kwiatków tej wiązanki przechodzi 

góra na pole edycyjne kontr etykiety. 

U góry frontowego pola etykiety znajduje się czarny pas, na którym jest umieszczony napis: „NA-

TURAL EXPERT” wykonany białymi wersalikami, z ośmioramienną białą rozetą. 

W centrum frontowego pola edycyjnego usytuowany jest dominujący, znacznej wielkości prosto-

kąt o białym tle, obramowany jasno turkusową cienką linią, w którym znajduje się wielopoziomowy napis 

z nazwą, rodzajem, składnikami i przeznaczeniem produktu, w języku polskim i angielskim o brzmieniu: 

BALSAM DO CIAŁA 

ODŻYWCZY /napis dwupoziomowy wykonany czarnymi wersalikami o znacznej wielkości/ 

BIAŁA HERBATA + SHEA /napis wykonany dużymi wersalikami w kolorze jasno turkusowym/ 

adaptogeny, ceramidy 

niacynamid/napis dwupoziomowy wykonany małymi czarnymi drukowanymi literami/  

NOURISHING BODY BALM 

WHITE TEA + SHE BUTTER /dwupoziomowy napis wykonany wersalikami w kolorze czarnym/. 

Poniżej białego prostokąta z nazwą produktu, pomiędzy dolnymi częściami liści wiązanki znajduje 

się okrągła ikonka z jasno turkusowym tłem z czarnym napisem: 

91% 

SKŁADNIKÓW 

POCHODZENIA 

NATURALNEGO. 

Na samym dole frontowego pola edycyjnego, w czarnym wydłużonym poziomo prostokącie znaj-

duje się wykonane w białym kolorze logo zgłaszającego, które jest także zastrzeżonym w UP RP słowno 

– graficznym znakiem towarowym przedstawiającym rysunek stylizowanej z profilu głowy papugi i obok 

wykonany kaligraficznym pismem, małymi literami napis: „barwa”, a pod nim napis, wersalikami: „CO-

SMETICS”. 

U góry tylnego pola edycyjnego, kontr etykiety, na tle końcówek gałązek, liści i przypominających 

bratki, kwiatków usytuowany jest czarny pas z napisem nazwy serii produktów zgłaszającego, w wyko-

nany białymi wersalikami: „NATURAL EXPERT” z rozdzielonymi czarno – białą ośmioramienną rozetą 

wyrazami. 

Poniżej umieszczone są w jednej linii, trzy małe ośmioramienne rozetki pod którymi są kilkupo-

ziomowe napisy określające produkt wykonane niewielkimi wersalikami /od lewej/: 

„0% ZBĘDNYCH SKŁADNIKÓW” 
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„91% SKŁADNIKÓW POCHODZENIA NATURALNEGO” 

„TESTOWANY DERMATOLOGICZNIE” 

Następnie poniżej szeregu ikonek i znajdującymi się pod nimi napisami umieszczony jest ob-

szerny tekst, zawierający wszechstronne pomocne, przydatne, potrzebne i wymagane informacje  

o znajdującym się w opakowaniu odżywczym balsamie do ciała, a mianowicie: podane są jego zalety, 

skuteczność działania podstawowych składników, sposób użycia i termin przydatności oraz przeprowa-

dzone badania dermatologiczne. Informacje podane są w języku polskim oraz w kilku językach obcych 

w tym w arabskim i wykonane drukiem o różnym kształcie i wielkości czcionek w kolorze niebieskim.  

U dołu kontr etykiety podana jest pojemność opakowania oraz pochodzenie produktu. Na samym dole 

tego tylnego pola edycyjnego umieszczone są pełne dane producenta oraz w białym prostokącie 

umieszczony jest czarny kod kreskowy produktu z usytuowanymi na górze po prawej stronie mniejszą  

i większą czarno – białymi rozetami. 

W drugiej odmianie etykieta według wzoru przemysłowego pokazana na załączonej ilustracji jako 

fig. 2 ma tło w kolorze jasnego różu i znajdującym się na nim fantazyjnym bukietem złożonym z liści  

i kwiatów o dziwnych raczej niespotykanych w naturze kształtach oraz w całej gamie zachodzących na 

siebie kolorów od bieli, różu, zieleni, niebieskiego, czerwonego po kolor czarny z naniesionymi różno-

rakimi plamkami i kropkami. 

Poniżej na tle fantazyjnego bukietu znajduje się centralnie usytuowany biały prostokąt obwie-

dziony przy wewnętrznych brzegach wąską jasno różową linią, w którym jest umieszczony wielopozio-

mowy napis: 

BALSAM DO CIAŁA  

REGENERUJĄCY /czarne wersaliki/ 

BIAŁE KWIATY + SHEA /wersaliki w kolorze różowym/  

adaptogeny, ceramidy  

niacynamid /małe czarne czcionki/ 

REGENERATING BODY BALM 

WHITE FLOWERS + SHEA BUTER czarne wersaliki/. 

Pod białym prostokątem z nazwą produktu umieszczona jest okrągła ikonka o jasno różowym tle 

z czarnym napisem jak w opisie fig. 1 zgłoszenia. Pozostałe elementy słowno – graficzne frontowego 

pola edycyjnego są jak w pierwszej części opisu i jego fig. 1. 

Tylne pole edycyjne etykiety/kontr etykieta/zawiera obok elementów słowno – graficznych, jak 

opisano w przypadku opisu fig. 1, przy czym obszerny, wykonany drobnym ciemno – niebieskim drukiem 

tekst z obszernymi wszelkimi informacjami dotyczy znajdującego się w opakowaniu regenerującego 

balsamu do ciała. Natomiast pozostałe informacje są, jak to wyczerpująco podano we wstępie i opisie 

fig. 1. 

Trzecia odmiana etykiety według wzoru przemysłowego uwidoczniona na załączonej ilustracji 

jako fig. 3 ma jasnoniebieskie tło z fantazyjnym bukietem złożonym z różno kolorowych kwiatów z łody-

gami i liśćmi biegnących w górę, z wyróżniającym się u dołu tego bukietu kwiatem lilii wodnej o biało 

różowym kolorowym odcieniu. Na jasno niebieskim tle z fantazyjnym różno kolorowym bukietem znaj-

duje się pośrodku biały prostokąt obwiedziony od wewnątrz cienką, jasno niebieską linią, w którym jest 

wielopoziomowy tekst w języku polskim i angielskim z nazwą, rodzajem i przeznaczeniem produktu: 

BALSAM DO CIAŁA  

NAWILŻAJĄCY /czarne wersaliki/ 

LILIA WODNA + SHEA /jasnoniebieskie wersaliki/  

adaptogeny + ceramidy  

niacynamid /małe czarne czcionki/ 

MOISTURIZING BODY BALM 

WATER LILLY + SHEA BUTTER /czarne wersaliki/ 

Poniżej na tle kwiatu biało różowej lilii wodnej znajduje się okrągła ikonka z tłem w kolorze jasnego 

różu, na którym jest napis jak w opisie fig. 1 i 2. Również pozostałe elementy graficzne frontowego pola 

etykiety są jak to uwidoczniono we wstępie opisu zgłoszenia oraz w opisach fig. 1 i 2. Tylne edycyjne 

pole etykiety, obok elementów słowno – graficznych jak w opisie fig. 1 i fig. 2, ma również umieszczony 

obszerny tekst wszechstronnie informujący o znajdującym się w opakowaniu nawilżającym balsamie do 

ciała. Pozostałe informacja, a także grafika oraz ich rozmieszczenie są jak to podano w przypadku opisu 

zgłoszenia i fig. 1 i 2. 
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Przedstawiona na załączonej ilustracji jako fig. 4, czwarta odmiana według niniejszego wzoru 

przemysłowego ma tło w kolorze jasnego turkusu z rozsypaną w artystycznym nieładzie wiązanką wy-

smukłych gałązek, łodyg i liści, a także nielicznych kwiatów o niespotykanych w naturze kształtach  

i kolorach. Gałązki, liście i łodygi o wysmukłych kształtach biegnące pionowo w górę są w kolorach  

o odcieniach zieleni, różu, koloru niebieskiego z pasmami, plamkami i kropkami w innych kolorach,  

w tym głównie czerni i różu. Natomiast nieliczne drobne kwiatki przypominające kształtem popularne 

bratki są w kolorze białym z czarno pomarańczowymi środkami. Na jasno turkusowym tle z kolorową 

wiązanką w centrum frontowego pola edycyjnego znajduje się biały prostokąt z wykonanym cienką linią 

jasno turkusowym obrzeżem napisem: 

ŻEL POD PRYSZNIC 

ODŻYWCZY /wykonany czarnymi wersalikami/ 

BIAŁA HERBATA 

+ EKSTRAKT Z OLIWKI /wykonany jasno turkusowymi wersalikami/  

adaptogeny + niacynamid 

ceramidy, 100% vegan /wykonany małymi drukowanymi czarnymi czcionkami/  

NOURISHING SHOWER GEL 

WHITE TEA + OLIVE EXTRACT /wykonany czarnymi wersalikami/. 

Poniżej na samym dole frontowego pola edycyjnego umieszczone jest na czarnym wydłużonym 

poziomo szerokim prostokącie, białe logo zgłaszającego, będące jego zastrzeżonym słowno – graficz-

nym znakiem towarowym. Na tylnym edycyjnym polu etykiety znajdują się elementy graficzne opisane 

we wcześniejszych figurach i wstępie opisu przedmiotowego zgłoszenia oraz obszerne wyczerpujące 

informacje o znajdującym się w opakowaniu odżywczym żelu pod prysznic. Pozostałe elementy gra-

ficzne i tekstowe są jak we wstępie opisu i figurach nr 1, 2 i 3 zgłoszenia. 

Piąta odmiana etykiety według wzoru przemysłowego pokazana na załączonej ilustracji jako  

fig. 5, ma tło w kolorze jasno różowym z fantazyjnym bukietem liści i kwiatów o dziwnych niespotykanych 

kształtach i różnorakich zachodzących na siebie kolorach o odcieniu różu, bieli, zieleni, a także kolorów 

niebieskiego, czerwonego i czarnego. W środkowej, centralnej części frontowego pola edycyjnego usy-

tuowany jest dominujący biały prostokąt obwiedziony od wewnątrz cienką jasno różową linią, w którym 

znajduje się napis: 

ŻEL POD PRYSZNIC 

REGENERUJĄCY /wykonany czarnymi wersalikami/ 

BIAŁE KWIATY 

+ EKSTRAKT Z OLIWKI /wykonany różowymi wersalikami/  

adaptogeny + niacynamid  

ceramidy /małe czarne czcionki/ 

REGENERATING SHOWER GEL 

WHITE FLOWERS + OLIWE EXTRACT /wykonany czarnymi wersalikami. 

Na samym dole frontowego pola edycyjnego etykiety, znajduje się w czarnym prostokącie białe 

logo zgłaszającego. Tylne pole edycyjne etykiety z elementami grafiki jak opisano we wcześniejszych 

figurach zawiera obszerny, wyczerpujący tekst informacyjny o znajdującym się w opakowaniu regene-

rującym żelu pod prysznic. Pozostała grafika i teksty są jak we wstępie opisu i opisach poprzednich figur 

zgłoszenia. 

Szósta odmiana etykiety według wzoru przemysłowego przedstawiona na załączonej ilustracji 

jako fig. 6 posiada tło w kolorze jasno niebieskim z kwiatową wiązanką złożoną z łodyg, liści i kwiatów 

o różnych dziwacznych niespotykanych kształtach i kolorach z przewagą odcienia różu, bieli i koloru 

niebieskiego przy czym dominującym kwiatem tej wiązanki jest kwiat lilii wodnej o kolorze w odcieniu 

jasnego różu i bieli. Na jasno niebieskim tle z kwiatową wiązanką umieszczony jest w centrum fronto-

wego pola edycyjnego, dominujący biały prostokąt z obrzeżem w postaci cienkiej jasno niebieskiej linii, 

w którym jest wielopoziomowy napis: 

ŻEL POD PRYSZNIC 

NAWILŻAJĄCY /wykonany czarnymi wersalikami/ 

LILIA WODNA 

+ EKSTRAKT Z OLIWKI /jasnoniebieskie wersaliki/ 

adaptogeny + niacynamid 

ceramidy, 100% vegan /małe czarne czcionki/ 

MOISTURIZING SHOWER GEL 
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WATER LILLY + OLIVE EXTRACT /wykonany czarnymi wersalikami/ 

U dołu frontowego pola edycyjnego etykiety umieszczone jest w czarnym prostokącie, białe logo 

zgłaszającego. Tylne edycyjne pole etykiety zawiera obok elementów słowno – graficznych jak w po-

przednich figurach zgłoszenia obszerny tekst informujący o znajdującym się w opakowaniu nawilżają-

cym żelu pod prysznic. Pozostałe elementy graficzne i słowne są jak to opisano we wstępie opisu zgło-

szenia i opisu jego poprzednich figur. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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